1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL Nº 03/2024 – JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE RIO AZUL, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, e a

empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o Edital Nº 03/2024 – JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, conforme segue:

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 104782.

Despacho/Justificativa: INDEFERIDO. O(A) candidato(a) requer isenção do pagamento da taxa de

inscrição. Recurso não assiste razão ao(à) candidato(a), tendo em vista que não realizou a solicitação

via sistema, bem como não apresentou a documentação de acordo com os prazos e termos do edital.

Portanto, recurso improvido.

Rio Azul-PR, 31 de maio de 2024.

LEANDRO JASINSKI

Prefeito Municipal